
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace
Elektrikář
září 2017 – červen 2020  Vyučení

Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov, příspěvková organizace
bez zaměření
září 2008 – červen 2017  Základní

Pracovník údržby
Obec Rybníček
leden 2023 – květen 2024  1 rok a 5 měsíců 

Údržba veřejné zeleně, drobné opravy a údržby objektů obce a jejich zařízení, základní řemeslné práce,

práce při údržbě místních komunikací a chodníků, dílenské práce, drobné stavební práce, odpadové

hospodářství.

Pracovník restauračního provozu, řidič
AmRest s.r.o. (KFC)
březen 2022 – prosinec 2022  10 měsíců 

Rozvoz občerstvení u firmy KFC. Pracoval jsem denně s hotovostí, musel jsem dodržovat určitá

pravidla(standardy).

Pracovník velkoobchodu
RAMI CZ, s.r.o.
listopad 2020 – únor 2022  1 rok a 4 měsíce 

Aktivní obsluha zákazníků ve velkoobchodu s elektro zaměřením(práce se čtečkou), poradenská činnost

při výběru zboží. Příjem zboží od dodavatelů, a následné naskladnění zboží. Vychystávání zboží pro naše

pobočky, a pro naše zákazníky, dle předem zaslané objednávky. Pokladní činnosti(evidence plateb, práce

s hotovostí). Umím pracovat se systémem Zásilkovny. Jsem znalý v programu MyWAC.

Průvodčí vlakvedoucí
České dráhy a.s.
září 2020 – září 2020  1 měsíc 

Po zjištění všech skutečností během zkušební doby jsem se rozhodnul rozvázat pracovní poměr.

 721******  l.h***@***.cz
 Rok narození 2001

Ladislav H.

ID: 788322

Vzdělání

Praxe



Elektromontér
L.A.S.O. security systems s. r. o.
leden 2018 – březen 2020  2 roky a 3 měsíce 

PRAXE BĚHEM STUDIA STŘEDNÍ ŠKOLY!! Jednalo se o instalaci zabezpečovacích systémů v

domácnostech, menších a větších firmách, a následně jejich programování. Instalaci jsem prováděl s

produkty od různých dodavatelů, nejčastěji to byl systém od Jablotronu a Paradoxu.

angličtina  začátečník

ruština  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Kurz obsluha motorové pily a křovinořezu - základní
Základní proškolení, obsluha, atd...
květen 2023

Vyhláška 50/1978 Sb. §6 - pracovník znalý s vyšší kvalifikací
duben 2021

Vyhláška 50/1978 Sb. §5 - Pracovník znalý
červen 2020

Seznámení s JABLOTRON 100+ pro začátečníky
Kurz byl pro mě k věci, dá se říci, že příprava na praxi. Pochopil jsem základní principy,
funkce systému.
listopad 2019

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Přizpůsobivost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Ve volném čase se věnuji mému blogu na facebooku ,,Zajímavosti Vyškovska”

Jazyky

Řidičský
průkaz

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Vyškov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kurýr
Pracovník podpory zákazníků
Řidič
Skladník / manipulant
Taxikář / osobní řidič
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Plný úvazek

Rybníček, okres Vyškov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnik-udrzby-pracovnik-restauracniho-provozu-ridic-pracovnik-velkoobchodu-pruvodci-vlakvedouci-elektromonter-zivotopis-788322

	Ladislav H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


